לכן, לפני ביטול המס, חיוני לבחון באופן מעמיק את ההשפעה ואת הדרכים לשפר אותה. אין ויכוח שמשקאות ממותקים מזיקים לבריאות ואין ויכוח שמיסים מצמצמים צריכה. לעניין זה יפים דבריו של ח"כ (דאז) בצלאל סמוטריץ', בדיון בוועדת הכספים [הכנסת ה-24 מושב שני, פרוטוקול מס' 164 משיבת ועדת הכספים, יום שלישי ג' טבת התשפ"ב (07 בדצמבר 2021)]: "...אין ויכוח שמשקאות ממותקים זה לא בריא, ואין ויכוח שלהטיל מיסים ולייקר אמור לצמצם את השימוש." ואכן, כיום ידוע לכל שהמס הביא לצמצום הרכישה, כפי שציפו הגורמים המקצועיים במשרדי האוצר והבריאות שהיא win win win: הפחתת תחלואה, צמצום הנטל על מערכת הבריאות ופינוי סכום כספי לרכישת מזונות בריאים יותר.

doi: 10.1038/s41574-021-00627-6
- [4] Prada M, Saraiva M, Garrido MV, Sério A, Teixeira A, Lopes D, Silva DA, Rodrigues DL. Perceived Associations between Excessive Sugar Intake and Health Conditions. *Nutrients*. 2022 Feb 2;14(3):640. doi: 10.3390/nu14030640
- [5] נתונים על מחלת הסוכרת בישראל. מרכז המחקר והמידע, כנסת ישראל, כ"ה בטבת תשפ"ג, 18 בינואר 2023.
- [6] פרופ' גבי בן נון, עו"ד עמי פלמור, עובד יחזקאל, יהונתן דניאל, יובל שדה, בר הורוביץ-אמסלם, נמרוד קובנר, אריאל יחזקאל. ניתוח השוואתי של מדיניות ורגולציה בתחום ההשמנה והצעת מתווה ליישום בישראל. Open Obesity Policy Engagement Network. יולי 2022.
- [7] Nathan Jeffay, Times of Israel, January 5th, 2023.